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مدافع آرسنال اعلام کرد در صورت فراخوان جنگ به اوکراین 
رفته و در نبرد با روسیه حاضر می شود. شاید برای بسیاری از افراد 
که در رفاه هستند، سخت باشد موقعیت خوب و زندگی آرام خود را 
ترک کنند و به سوی آشوب و ناآرامی حرکت کنند. جنگ روسیه 
و اوکراین همچنان ادامه دارد و اوضاع اوکراین در زمینه نیروهای 
دفاعی خیلی خوب نیست. احتمال وجود فراخوانی برای درخواست 
از اوکراینی ها و حضورشان در جنگ وجود دارد و رفتار زینچنکو در 

مقابل سوالی با این مضمون، بسیار جالب توجه بود. شبکه رسانه ای 
بی بی سی در مصاحبه ای با مدافع آرسنال از او در مورد امکان وجود 
فراخوان برای او گفت و پرسید آیا حاضر به چنین کاری خواهد بود؟ 
زینچنکو در جواب گفت: » فکر می کنم پاسخ روشنی وجود داشته 
باشد. چه کسی وجود دارد  که این کار را انجام ندهد؟ قطعا برای 
جنگ حاضر خواهم شد. درک موضوعاتی برای من بسیار سخت 
است. دوستانی در دوران مدرسه دارم که باهم همکلاس بودیم. 

امروز با آنها در ارتباط هستم و می دانم بیشتر  این افراد در جبهه های 
جنگ حضور دارند و از کشورمان دفاع می کنند. چه تفاوتی با آنها 
دارم؟ آنها دورانی همبازی های من در فوتبال بوده اند. امیدوارم جنگ 
هرچه سریع تر پایان پیدا کند اما برای هرکاری آماده هستم. شاید 
برخی فکر کنند ماندن من در لندن و در آرامش اینجا بسیار ساده 
خواهد بود اما چیزی در وجود من نهیب می زند حضور در اوکراین و 

جنگ آرامش بیشتری  خواهد داد!«

ستاره آرسنال، آماده اعزام به جبهه اوکراین؛ در جنگ آرامش دارم!

ورزشی

سن پائولی، صدرنشین جدول رده بندی بوندس لیگای 2 و مدعی 
اصلی صعود است. رقابت های هفته بیست وهشتم بوندسلیگای 2 
از جمعه شب آغاز شده  و درحالی شنبه شب ادامه خواهد یافت 
که سن پائولی میهمان کارلسروهه است. سن پائولی به این مقطع 
فصل، فاصله امن 11 امتیازی در منطقه صعود به بوندس لیگا 
دارد و نزدیک ترین تعقیب کننده اش در مسیر قهرمانی، هولشتاین 
کیل با 52 امتیاز است. با نگاهی به جدول سطح دوم فوتبال 
باشگاهی در آلمان، مشخص می شود سرنوشت صعود مستقیم 
به فصل آینده بوندس لیگا تا حدودی مشخص و میان تیم های 
سن پائولی و هولشتاین کیل است اما برای کسب سهمیه حضور 
در مسابقه پلی آف، 4 تیم از جمله دوسلدورف، هامبورگ، هانوفر 
و پادربورن، بیشترین شانس را خواهند داشت؛ اگر اتفاق خاصی 
تا پایان فصل رخ نداده و تیمی از رتبه هفتم به پایین، ناگهان 

امتیازات را یکی پس از دیگری به طور کامل درو نکند.
این بار هم میهمانی یک ساله است؟

سن پائولی با تکیه بر بهترین خط دفاعی مسابقات تا این مقطع 
فصل تنها 26 گل دریافت کرده؛ ۸ گل کم تر از صاحب دومین 
خط دفاعی برتر لیگ. سن پائولی تا به حال سابقه قهرمانی حتی 
در بوندس لیگای 2 را هم نداشته و نتیجه عملکردش در سطح 
دوم مسابقات فوتبال باشگاهی در آلمان، 3 نایب قهرمانی 
بوده و  آخرینِ نایب قهرمانی سال 2010 به دست آمد؛ وقتی 
»کیکزکیکر« در رقابت با کایزرسلاترن و بالاتر از آگزبورگ، 
هفته پایانی صعود به بوندسلیگا را به عنوان تیم دوم مسجل 
کرد اما در نهایت بیش از یک فصل، حضور در بوندس لیگا 
را تاب نیاورده و با قرار گرفتن در قعر جدول رده بندی تحت 

هدایت هولگر اشتانیسلافسکی، اسطوره باشگاه به سطح دوم 
مسابقات بازگشت. بازگشت سن پائولی به بوندسلیگای 2، 
همزمان با واپسین قهرمانی دورتموند و پس از آن، آغاز سلطنت 
بایرن مونیخ بر سطح اول فوتبال آلمان بود و اکنون درست وقتی 
بایرلورکوزن به سلطنت 11 ساله بایرن در بالاترین سطح پایان 
می دهد، سن پائولی به سطح اول رقابت های باشگاهی در فوتبال 
آلمان بازمی گردد؛ تحت هدایت فابیان هورتسلر و با درخشش 

خط دفاعی تیمی که به سختی گل دریافت می کند.
پیشتاز مبارزه با نژادپرستی و تبعیض

سن پائولی پس از پایان جنگ دوم جهانی خود را زیر سایه 
قدرت رقبایی چون وردربرمن، اینتراخت برانشوایک و هامبورگ 
می دید و به بالاترین سطح فوتبال کشور نرسید اما اوج جنجال 
را زمانی در سال 1963 به راه انداخت که گی کوکو آکولاتس، 
جوان سیه چرده اهل توگو را به خدمت گرفت و به او اجازه 
داد نخستین بازیکن سیاه پوست حاضر در تاریخ فوتبال آلمان 
لقب بگیرد. در مسیر این اتفاق تاریخی، تصمیم سرمربی آلمان 
سن پائولی، اوتو وستفال تاثیرگذار بود. او قبلا سابقه کار با ستاره 

جوان در تیم ملی توگو را هم داشت.
سن پائولی فراتر از باشگاه، یک فرهنگ است

سن پائولی سرانجام سال 1977 به بالاترین سطح فوتبال آلمان 
رسید اما بیش از یک فصل، حضور در بوندس لیگا را تاب نیاورد 
و با اعلام ورشکستگی در نیمه نخست دهه ۸0 که موفقیت های 
تیم تحت تاثیر بدهی سنگین را خدشه دار کرد با تغییر چهره از 
یک باشگاه فوتبال معمولی در هامبورگ به نمادی برای بیان 

یک فرهنگ در فوتبال آلمان بدل شد.

استادیوم محل تمرین باشگاه در نخستین واکنش به این 
تصمیم به منطقه ریپربان منتقل شد. این محله  در مرکز شهر 
هامبورگ به زندگی شبانه و زیرزمینی همزمان با شانتزه شهرت 
دارد و همراه محل های مشابه بنا به دلایلی در اروپا به محل های 
»چراغ قرمز« یا منطقه سرخ مشهور شده اند. چنین مناطقی به 
سبب نور طیف قرمز حاکم بر فضای برخی تجارت های 

غیرمتعارف در بسیاری فرهنگ ها به این نام شناخته می شوند.
راست گرایی ممنوع!

فعالیت های سن پائولی در محل جدید استقرار به فعالیت های 
چپ گرایانه و کنشگری اجتماعی گرایید و نخستین باشگاه 
فوتبال در آلمان لقب گرفت که رسماً استفاده از هرگونه 
نماد راست گرایی در فضای هواداری را ممنوع اعلام و به 
فوتبالدوستان این پیام را مخابره کرد؛ »تفکرات فاشیستی، 
جایی در میان فلسفه هواداری از سن پائولی ندارد!« این 
مخابره پیام، همزمان با جنبش های راست گرایانه هولیگانیسم 
در استادیوم های فوتبال سراسر اروپا به عنوان بخشی از رفتار و 
واکنش به ناراحتی از شرایط اجتماعی آن عصر بود؛ باشگاهی که 
نمی خواست عمومی بماند و در این مسیر، خاص ترین راه حل را 
برای خاص ماندن انتخاب کرد. همین هدف، برخلاف تصورات، 
استادیوم سن پائولی را به وعده گاهی برای انجام فعالیت های 
مبارزه رادیکال با راست گرایی، آن هم جلوتر از تماشای فوتبال 
تبدیل کرد و برای کمتر کسی مهم بود تیمش همزمان با پر 
شدن استادیوم ها به سطح سوم فوتبال کشور سقوط کند. برای 
هواداران سن پائولی، ایدئولوژی بسیار مهم تر از به دنبال توپ 
دویدن های 22 نفر بود و تیمی که در نیمه نخست دهه ۸0 تعداد 

تماشاگرانش از 1600 نفر تجاوز نمی کرد تا پایان دهه 90 بیش 
از 20000 نفر برای حضور در استادیومش، بلیت ها را خیلی زود 

فروخته و تمام  شده  می دیدند!
طعنه صعود، در غیبت هامبورگ؟

داربی هامبورگ، عرصه ای برای بیان هویت این باشگاه است؛ 
زمانی که تیم به مصاف هامبورگ می رود و در سال های اخیر، 
این اتفاق از هواداران فوتبال در بالاترین سطح دریغ شده است. 
هامبورگ، تیم موفق و بزرگ تر شهر با تعداد هواداران بیشتر، 
سن پائولی اما باشگاهی فراگیر، مخالف نژادپرستی و ضد تبعیض 
جنسیتی است که مستقیم زیر نظر سهامداران باشگاه اداره 

می شود و هواداران، صاحب آن هستند.
شعار اصلی هواداران سن پائولی، »فوتبال برای فاشیست ها 
نیست!« و »در هامبورگ، رنگی جز قهوه ای و سفید به چشم 

نمی آید!« است و نبرد این تیم با هامبورگ، پس از سقوط 
دی روت اوزن به سطح دوم فوتبال آلمان )خانه همیشگی 
سن پائولی!( هویتی ورای نبرد داوود با جالوت و مصاف اشراف با 
طبقه ضعیف تر جامعه داشته است؛ مصاف دریانوردان با ساکنان 

منطقه رد لایت، نبرد تفکرات راست با جنبش های چپ گرا.
اگر فصل آینده، هامبورگ با 9 جام قهرمانی سطح اول فوتبال 
آلمان و یک قهرمانی اروپا در ویترین افتخاراتش، موفق به صعود 
از مسیر پلی آف نشود، باید حضور رقیب کوچک تر همشهری را 
در بالاترین سطح فوتبال کشورش به تماشا بنشیند. هامبورگ در 
فاصله یک امتیازی کسب سهمیه پلی آف صعود به بوندس لیگا، 
هدفی ورای صرفاً رقابت در بالاترین سطح فوتبال کشور دارد 
و آن هدف، به ارمغان آوردن داربی هامبورگ به میزبانی 

بوندس لیگا پس از 13 سال خواهد بود.

نگاهی متفاوت به مدعی اصلی صعود به بوندس لیگا؛ 

تیمی برای پرستیدن همه نژادها

برنامه ریزی جدید لیگ برتر برای تاتنهام روزهای 
سختی را رقم خواهد زد.

یکی از عواملی که به تاتنهام در این فصل کمک 
کرد توان بیشتری برای جنگیدن در لیگ برتر را 
داشته باشند، عدم حضور در بازی های اروپایی بود 
و غیر از بازی های لیگ تنها در 3 بازی آن هم در 
جام حذفی و جام اتحادیه حضور داشتند. با این حال 
فشردگی بازی های دیگر تیم های لیگ، برنامه این 
تیم برای دیدارهای باقی مانده را تغییر داده و شرایط 

دشواری را برای پایان لیگ رقم زده است.
شب و روزهای سخت اسپرز

تاتنهام به دلیل حضور چلسی در فینال جام اتحادیه 
و دیدار مقابل لیورپول، برنامه بازی های خود را تغییر 
یافته دید و دیدار در خانه چلسی اکنون به تاریخ جدیدی 
انتقال یافته است. دیدار 23 فوریه در ساعت 14:00 به 
وقت محلی اکنون در 2 می و ساعت 19:30 برگزار 
خواهد شد. جابه جایی این دیدار غیرقابل بحث به نظر 
می رسید اما تغییر زمان دیدار مقابل چلسی اکنون 

می تواند به کابوسی برای تاتنهام تبدیل شود.
تاتنهام ۸ دیدار دیگر تا پایان فصل دارد. آن ها در 
مسابقه بعد با ناتینگام و سپس با نیوکاسل روبه رو 
می شوند و تا این نقطه همه چیز خوب است. برنامه 
جدید تاتنهام یک هفته جهنمی را برای آنها خواهد 

ساخت و این روزهای سخت با دیدار مقابل آرسنال 
در یکشنبه 9 اردیبهشت آغاز می شود. پس از تقابل 
با آرسنال در خانه خودی، آنها باید در پنجشنبه 13 
اردیبهشت مقابل چلسی در استمفوردبریج حاضر 
شوند و سپس در یکشنبه 16 اردیبهشت با لیورپول 
در آنفیلد روبه رو شوند. دیدار مقابل منچسترسیتی هم 
به دلیل حضور سیتیزن ها در جام حذفی به تعویق 
افتاده و با توجه به نگاه لیگ برتر برای هفته آخر که 
تیم ها باید در شرایط کاملا برابر و استراحت یکسان  
آماده شوند، احتمالا این دیدار  قبل از بازی با برنلی 
انجام شود. این می تواند شرایط را برای اسپرز بسیار 
سخت تر کند و در کمتر از 13 روز 5 بازی را برای 

تاتنهام در برنامه بگنجاند.
هواداران معترض به برنامه

طرفداران اسپرز و انجمن حامیان این تیم در مورد 
این برنامه جدید بسیار عصبانی هستند. آنها اعلام 
کردند احتمالا لیگ برتر از ما متنفر است و دوست 
ندارد موفقیت این تیم را ببیند! بسیاری از هواداران 
با آنها هم نظر هستند و این برنامه را رسما برای از 
بین بردن جایگاه این تیم در پایان فصل می دانند. 
البته قطعا لیگ برتر چنین هدفی را در سر ندارد و با 
بررسی شرایط تمام تیم ها و وارد کردن فشار به یک 

اندازه برای آنها به چنین ترتیبی رسیده است.
شرایط خوب برای یونایتد؟

اگرچه منچستریونایتد نمی تواند از شرایط ایجاد 
شده برای سایر تیم ها استفاده کند و خودش در 
بسیاری مواقع برد را با باخت تعویض می کند اما 
شرایط فعلی و فشردگی دیدارهای سخت تاتنهام 
می تواند برای تیم تن هاخ سکوی پرشی باشد. در 
روزهایی که اسپرز باید با آرسنال، چلسی و لیورپول 
بازی کند، منچستریونایتد با فشار کمتری به دیدار 
شفیلد یونایتد، برنلی و کریستال پالاس خواهد رفت 
و این امتیازات مهم در روزهای پایانی می تواند جواز 
حضور در لیگ قهرمانان فصل بعد را برای شیاطین 

سرخ امضا کند.

اعتراض هواداران اسپرز به برنامه بازی ها؛ 
لیگ برتر از ما متنفر است!

استفانو پیولی عنوان کرد تیم در 
موقعیت خوبی قرار دارد. میلان در 
سری آ به مصاف لچه خواهد رفت. 
استفانو پیولی، سرمربی میلان در 
مصاحبه خود درباره مسائل مختلفی 
سخن گفت، او عنوان کرد سطح 
مسابقات در سری آ خیلی دور از 
لیگ برتر نیست. او همچنین گفت 
که در نظر دارد رافائل لیائو، کریستین 

پولیشیچ و ساموئل چوکوئزه را مقابل لچه از ابتدا در ترکیب قرار دهد.  میلان 
روز شنبه در سن سیرو میزبان لچه خواهد بود اما روسونری باید بدون مالیک تیاو 
مصدوم پا به این بازی بگذارد. این مسابقه در لیگ، فقط 5 روز قبل از بازی رفت 
مرحله یک چهارم نهایی لیگ اروپا برابر رم در سن سیرو برگزار می شود اما پیولی 

عنوان کرد بازیکنانش فقط روی بازی با لچه تمرکز کرده اند.
پیولی گفت: »ما در این مقطع مهم از فصل در شرایط خوبی هستیم و فقط 
روی بازی با لچه تمرکز داریم. اگر تغییراتی وجود داشته باشد به خاطر شرایط 
بازیکنان در تمرین است یا به این دلیل که کسی مصدومیت جزئی دارد. ما به 
بازی در برابر رم فکر نمی کنیم و تا پنجشنبه زمان داریم تا بازپروری کنیم. در 
حال حاضر، حفظ تداوم نتایج مناسب بسیار مهم است. من بهترین تیم را به 
میدان می فرستم. ما پیش از این 4 مسابقه متوالی را برده ایم اما هرگز موفق به 
بردن 5 بازی پشت سر هم نشدیم. لچه با سرمربی جدیدش نمایش خوبی داشته 
و آن ها برای رم دردسر ایجاد کردند. بنابراین  به یک عملکرد خوب نیاز داریم.

بازی دشواری خواهد بود، لچه در فرم خوبی قرار دارد، آن ها بازیکنان سریعی در 
حمله دارند اما سعی می کنیم بازی را در اختیار بگیریم.«

بازیکن خوب 
رافائل لیائو در مسابقه هفته گذشته با یک گل و یک پاس گل برای میلان، پایه 
گذار پیروزی این تیم بود. این موضوع موجب شد تا الکساندر فلورنزی در ستایش 

او عنوان کند لیائو می تواند ترکیبی بین کیلیان امباپه و نیمار باشد.
پیولی در ادامه سخنان خود درباره این موضوع گفت: »فلورنزی این موضوع را 
عنوان کرد. من و رافا زیاد صحبت می کنیم و لیائو در فرم بسیار خوبی قرار دارد. 

واقعا از او راضی هستم و می داند هنوز هم می تواند پیشرفت کند.«

پیولی: 
روی بازی با لچه تمرکز داریم

تیمش  هواداران  از  لیورپول  سرمربی 
و منچستریونایتد می خواهد با رویکرد 

محترمانه به تماشای بازی بیایند.
یورگن کلوپ، سرمربی لیورپول در 
گفت وگوی خبری پیش از مسابقه 
حساس مقابل منچستریونایتد از 
هواداران خواست با حفظ احترام در 
تراژدی  تمسخر  شعارهای  مقابل 
بایستند. او می گوید از حضور در رقابت 

قهرمانی لذت می برد اما تیمش کار دشواری برای غلبه بر رقبا و حفظ صدر 
جدول پیش رو دارد. رقابت داغ لیورپول و منچستر یونایتد در شرایطی برگزار 
می شود که سرخ ها با 70  امتیاز صدر جدول لیگ را در اختیار دارند اما اولین 
لغزش می تواند به معنی تحویل دادن رده اول به آرسنال یا منچسترسیتی باشد. 
لیورپول 3 هفته پیش در چارچوب مرحله یک چهارم نهایی رقابت های جام حذفی 
انگلیس به مصاف منچستریونایتد رفت اما در پایان با یک گل دیرهنگام متحمل 
شکست 4 بر 3 شد. سرخ ها در بازی رفت و در ورزشگاه آنفیلد هم قادر به غلبه 
بر یونایتد نشدند و حالا سرمربی آلمانی امیدوار است با کسب نخستین پیروزی 
در سومین تقابل فصل خود با شیاطین سرخ به این روند امیدوارکننده در بالای 

جدول ادامه دهد.
شعارهای تعدادی از هواداران لیورپول و منچستر یونایتد در مسابقه قبلی 2 تیم 
در تمسخر جان باختگان فاجعه هیلزبورو و تراژدی هواپیمایی مونیخ به ورود پلیس 
و دستگیری 7 نفر منجر شد. کلوپ در این باره گفت: »همکاری 2 باشگاه در 
زمینه آموزش به هواداران اتفاق بسیار مهمی است. این اتفاق ابعاد زیادی دارد. 
من وقتی در کنار زمین بودم اصلًا چنین شعارهایی را نشنیدم. بعد از مسابقه 
متوجه شدم چه اتفاقی افتاده و این موضوع به هیچ وجه جالب نیست. در مجموع 
بسیار مهم است به کودکان موارد خاصی مانند احترام و درک متقابل را آموزش 
دهیم. من این اتفاق را از  چنین منظری می بینم. 2 تیم از بزرگ ترین باشگاه های 
فوتبال جهان به مصاف هم می روند و باید سطح فرهنگی بالاتری در این لحظات 
به نمایش گذاشته شود. پس لطفاً از این سرودها نخوانید. در زمین بجنگیم و 
فوتبال بازی کنیم. اگر از شکست ما خوشحال می شوید اشکال ندارد اما تنها 

آرزوی من برای همه، نشان دادن سطح فرهنگ و اخلاق هواداری است.« 

 کلوپ: هواداران با احترام 
به ورزشگاه بیایند

کشف جسد در نزدیکی ساختمان 
شرایط  منچستریونایتد،  آکادمی 

ویژه ای را ایجاد کرده است.
روز پنجشنبه یکی از ساکنان محله 
سالفورد که در حال ورزش در جنگل  
با پلاستیکی عجیب  کرسال دیل بود 
رو به رو شد و از روی کنجکاوی 
محتویات آن را بررسی کرد. این اتفاق 
امروز تبدیل به حادثه ای دلخراش شد 

زیرا کنجکاوی به کشف جسد یک انسان انجامید. این جسد در چند متری 
ساختمان مرکزی آکادمی منچستریونایتد و درون زمین های تحت مالکیت این 

باشگاه به چشم خورد.
به گفته تلگراف در بررسی اولیه و به دلیل تازه بودن این اتفاق، اولین گروه 
اعزام شده پس از پلیس، آمبولانس بود و پس از تایید مرگ، کارآگاهان و ماموران 
پزشکی قانونی به صحنه کشف جسد رفتند. محله سالفورد به سرعت از این خبر 
پر شد و جمعیت زیادی به صحنه جرم آمدند. آکادمی یونایتد از کودکان 5 یا 6 
ساله و تا جوانان 1۸ ساله را درون خود جای می دهد و درک چنین اتفاقی برای 
آنها بسیار دشوار بود. مربیان و مدیران آکادمی به سرعت تمرینات و برنامه های 
خود را تا اطلاع بعدی در این مکان لغو کردند تا هیچ گونه آسیب روحی به 
این کودکان وارد نشود. این احتمال وجود دارد  تمرینات آتی آکادمی در محل 
تمرینات بازیکنان بزرگسال و در کمپ کارینگتون برگزار و آکادمی یونایتد تا 

انتهای فصل تعطیل شود.
پس از حضور کارآگاهان و بررسی مورد کشف شده، پرونده قتل در پلیس این 
شهر باز شد و مامور بخش جرایم خاص در این مورد گفت: »من خطاب به 
جامعه محلی می گویم لطفا تا جای ممکن از مکان فاصله بگیرید. دیدن چنین 
صحنه ای چیزی نیست که شما بتوانید به راحتی با آن روبه رو شوید. این یافته 
بسیار آزاردهنده و ناراحت کننده خواهد بود. باشگاه منچستریونایتد کاملا راه را 
برای انجام تحقیقات ما باز کرده و از آنها سپاسگزاریم. از مردم می خواهیم 
هرگونه مورد مشکوک در چند روز گذشته را به پلیس گزارش دهند. هویت قربانی 
مشخص نیست اما مطمئنا در پس این حادثه خانواده ای وجود دارد و  اکنون به 

دنبال عزیز خود می گردد.«

شرایط بحرانی در منچستریونایتد؛ 
جسدی کنار ساختمان!

باید  پپ گواردیولا عنوان کرد 
بازی های خود را ببرند.

منچسترسیتی روز شنبه در لیگ برتر، 
به مصاف کریستال پالاس خواهد 
رفت. پپ گواردیولا سرمربی تیم در 
مصاحبه خود درباره مسائل مختلفی 
از جمله حریفان، مصدومان تیم و... 

سخن گفت. 
گواردیولا درباره مصدومان تیم گفت: 

»اوضاع ادرسون خیلی بهتر است. شاید او در ترکیب حاضر باشد. ناتان آکه و 
کایل واکر هنوز به آمادگی دست پیدا نکرده اند.«

او درباره ارلینگ هالند و کوین دی بروینه که در پیروزی 4 بر یک در برابر استون 
ویلا بر روی نیمکت حضور داشتند عنوان کرد هنوز تصمیم نگرفته آیا آن ها را 

برای بازی در برابر کریستال پالاس از ابتدا در ترکیب بگذارد یا خیر.
بازی دشوار

او در ادامه سخنان خود درباره بازی با کریستال پالاس در سلهرست پارک، 
جایی که منچسترسیتی از سال 2019 گلی دریافت نکرده و گواردیولا هرگز 
شکست نخورده، گفت: »بازی در این ورزشگاه همیشه دشوار بوده است. اولیور 
گلاسنر واقعا خوب کار می کند. کریستال پالاس کیفیت و استحکام خوبی دارد. 
آنها با حضور اندرسن و 5 بازیکن دفاعی، قدرتمند و دارای فیزیک بدنی خوب، 
حرف های زیادی برای گفتن دارند. حضور در سلهرست پارک همیشه دشوار 
است.« منچسترسیتی با وجود 10 پیروزی و 3 تساوی از 13 بازی گذشته خود در 
رده سوم حضور دارد. گواردیولا درباره این موضوع گفت: »این به خاطر کیفیت 
خوب حریفان است. در پایان خواهیم دید و متوجه می شویم چه کسی قهرمان 

می شود.«
گواردیولا عنوان کرد باید روی خودشان تمرکز کنند و در فکر امتیاز دادن 
لیورپول و آرسنال نباشند. او گفت: »امیدوارم آن ها امتیاز بدهند اما ما نمی توانیم 
ماجرا را کنترل کنیم. اگر کارمان را به بهترین شکل انجام ندهیم، مشکل حل 
نمی شود. ما باید بازی های خود را ببریم. ۸ بازی باقی مانده و منتظر می مانیم. 
اگر در صدر بودیم، سرنوشت قهرمانی در دست خودمان قرار داشت اما اکنون 

باید تمام بازی  هایمان را ببریم.«

  گواردیولا: امیدوارم لیورپول 
و آرسنال امتیاز بدهند
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